
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/187/2021 
RADY GMINY GNIEWINO 

z dnia 26 marca 2021 r. 

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu 
obrębu geodezyjnego Salinko w gminie Gniewino 

Na podstawie art. 20 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 293 z późn. zm.) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.),  Rada Gminy Gniewino uchwala, co następuje: 

§ 1. Po stwierdzeniu nienaruszenia ustaleń „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Gniewino” (uchwalonego Uchwałą Nr XXXI/236/2016 z dnia 29 grudnia 2016r.), Rada 
Gminy Gniewino uchwala zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu obrębu 
geodezyjnego Salinko w gminie Gniewino, zwaną dalej „planem”, obejmującą obszar o powierzchni ~1,6ha, 
jak na rysunku planu (załącznik nr 1). 

§ 2. Wyjaśnienie pojęć użytych w niniejszym planie: 

1) teren – obszar wydzielony liniami rozgraniczającymi o jednakowych zasadach zagospodarowania, którego 
przeznaczenie zostało określone w § 3 oraz odpowiedniej karcie terenu; 

2) zagospodarowanie tymczasowe – zagospodarowanie nowe, inne niż ustalone w planie w zakresie 
przeznaczenia terenu lub określonych w nim warunków, standardów i parametrów, które po terminie na 
jaki zostało dopuszczone powinno ulec likwidacji. Obiekty tymczasowe zgodne z ustaleniami planu nie są 
zagospodarowaniem tymczasowym. 

§ 3. Oznaczenia literowe dotyczące przeznaczenia terenów użyte w niniejszym planie: 

1. KDZ – teren drogi publicznej – ulica zbiorcza. 

2. ZL – las. 

§ 4. 1. Ustala się podział obszaru objętego planem na 4 tereny oznaczone kolejnymi cyframi od        1 do 4. 

2. Ustalenia szczegółowe planu ustalono w poszczególnych kartach terenów. 

§ 5. KARTA TERENU ZMIANY MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA 
PRZESTRZENNEGO DLA FRAGMENTU OBRĘBU GEODEZYJNEGO SALINKO W GMINIE 
GNIEWINO. 

1. NUMER TERENU: 1. 

2. POWIERZCHNIA: 0,47ha. 

3. KLASA DROGI: KDZ – teren drogi publicznej – ulica zbiorcza. 

4. PARAMETRY, WSKAŹNIKI I WYPOSAŻENIE DROGI: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 04.05.2021 r.

Poz. 1610



1) szerokość w liniach rozgraniczających – jak na rysunku planu; 

2) przekrój – nie ustala się; 

3) dostępność do terenów przyległych – bez ograniczeń; 

4) wyposażenie – nie ustala się. 

5. POWIĄZANIA Z UKŁADEM ZEWNĘTRZNYM:poprzez połączenie z układem drogowym poza 
granicami planu. 

6. ZASADY OCHRONY DZIEDZICTWA KULTUROWEGO, ZABYTKÓW, KRAJOBRAZU 
KULTUROWEGO ORAZ DÓBR KULTURY WSPÓŁCZESNEJ:nie dotyczy. 

7. ZASADY OCHRONY ŚRODOWISKA, PRZYRODY I KRAJOBRAZU KULTUROWEGO: 
stosuje się przepisy ogólne. 

8. SPOSOBY I TERMINY TYMCZASOWEGO ZAGOSPODAROWANIA, URZĄDZANIA 
I UŻYTKOWANIA TERENU: zakaz tymczasowego zagospodarowania. 

9. ZASADY KSZTAŁTOWANIA PRZESTRZENI PUBLICZNYCH: 

1) tymczasowe obiekty usługowo-handlowe – wyklucza się; 

2) urządzenia techniczne – dopuszcza się; 

3) zieleń – dopuszcza się. 

10. STAWKA PROCENTOWA SŁUŻĄCA DO NALICZANIA OPŁATY Z TYTUŁU WZROSTU 
WARTOŚCI TERENU: 0%. 

11. SPOSOBY ZAGOSPODAROWANIA TERENÓW LUB OBIEKTÓW PODLEGAJĄCYCH 
OCHRONIE, USTALONYCH NA PODSTAWIE ODRĘBNYCH PRZEPISÓW: teren położony 
w Choczewsko-Salińskim Obszarze Chronionego Krajobrazu – zagospodarowanie zgodnie z przepisami. 

12. SZCZEGÓLNE WARUNKI ZAGOSPODAROWANIA TERENÓW ORAZ OGRANICZENIA 
W ICH UŻYTKOWANIU: nie dotyczy. 

§ 6. KARTA TERENÓW ZMIANY MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA 
PRZESTRZENNEGO DLA FRAGMENTU OBRĘBU GEODEZYJNEGO SALINKO W GMINIE 
GNIEWINO. 

1. NUMERY TERENÓW: 2, 3, 4. 

2. POWIERZCHNIE: teren 2.ZL – 0,82ha, teren 3.ZL – 0,02ha, teren 4.ZL – 0,24ha. 

3. PRZEZNACZENIE TERENÓW: ZL – las. 

4. ISTNIEJĄCE PRZEZNACZENIE LUB SPOSÓB ZAGOSPODAROWANIA UZNANY ZA 
ZGODNY Z PLANEM: nie ustala się. 

5. ZASADY OCHRONY I KSZTAŁTOWANIA ŁADU PRZESTRZENNEGO: nie ustala się. 

6. ZASADY KSZTAŁTOWANIA ZABUDOWY I ZAGOSPODAROWANIA DZIAŁKI LUB 
TERENU:  

1) linie zabudowy – nie dotyczy; 

2) maksymalna wielkość powierzchni zabudowy w stosunku do powierzchni 

działki budowlanej – nie dotyczy; 

3) minimalny udział procentowy powierzchni biologicznie czynnej w odniesieniu  do powierzchni działki 
budowlanej – nie dotyczy; 

4) intensywność zabudowy – nie dotyczy; 

5) maksymalna wysokość zabudowy – nie dotyczy; 

6) kształt dachu – nie dotyczy; 

7) minimalna powierzchnia nowo wydzielonej działki budowlanej – nie dotyczy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1610



7. ZASADY I WARUNKI SCALANIA I PODZIAŁU NIERUCHOMOŚCI:  

1) szerokość frontu działki – dowolna; 

2) powierzchnia działki – dowolna; 

3) kąt położenia granic działki w stosunku do pasa drogowego – dowolny. 

8. ZASADY OCHRONY ŚRODOWISKA I PRZYRODY: stosuje się przepisy ogólne. 

9. ZASADY OCHRONY DZIEDZICTWA KULTUROWEGO, ZABYTKÓW, KRAJOBRAZU 
KULTUROWEGO ORAZ DÓBR KULTURY WSPÓŁCZESNEJ: nie dotyczy. 

10. ZASADY KSZTAŁTOWANIA PRZESTRZENI PUBLICZNYCH: nie dotyczy. 

11. SPOSOBY ZAGOSPODAROWANIA TERENÓW LUB OBIEKTÓW PODLEGAJĄCYCH 
OCHRONIE NA PODSTAWIE ODRĘBNYCH PRZEPISÓW:  

tereny położone w Choczewsko-Salińskim Obszarze Chronionego Krajobrazu – zagospodarowanie zgodnie 
z przepisami. 

12. SZCZEGÓLNE WARUNKI ZAGOSPODAROWANIA TERENÓW ORAZ OGRANICZENIA 
W ICH UŻYTKOWANIU: nie dotyczy. 

13. ZASADY DOTYCZĄCE SYSTEMÓW KOMUNIKACJI I INFRASTRUKTURY 
TECHNICZNEJ: 

1) dostępność drogowa – poprzez teren 1.KDZ oraz spoza granic planu; 

2) parkingi – wyklucza się; 

3) zaopatrzenie w wodę – nie dotyczy; 

4) odprowadzenie ścieków – nie dotyczy; 

5) zagospodarowanie wód opadowych – nie dotyczy; 

6) zaopatrzenie w energię elektryczną – nie dotyczy; 

7) zaopatrzenie w gaz – nie dotyczy; 

8) zaopatrzenie w ciepło – nie dotyczy; 

9) gospodarka odpadami – nie dotyczy. 

14. SPOSOBY I TERMINY TYMCZASOWEGO ZAGOSPODAROWANIA TERENU: zakaz 
tymczasowego zagospodarowania. 

15. STAWKA PROCENTOWA SŁUŻĄCA DO NALICZANIA OPŁATY Z TYTUŁU WZROSTU 
WARTOŚCI TERENU: 0%. 

§ 7. Załącznikami do niniejszej uchwały, stanowiącymi jej integralne części, są: 

1) część graficzna – rysunek planu w skali 1:1000 (załącznik nr 1); 

2) rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu planu (załącznik nr 2); 

3) rozstrzygnięcie o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej, 
które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania (załącznik nr 3); 

4) dane przestrzenne (załącznik nr 4). 

§ 8. Na obszarze objętym niniejszym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego tracą moc 
przepisy uchwały Nr 102/XVII/2003 Rady Gminy Gniewino z dnia 7 października 2003r. w sprawie 
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Salinko w gminie Gniewino. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1610



§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Gniewino 

 
 

Judyta Smulewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 1610



1
.K

D
Z

1
.K

D
Z

2
.Z

L

4
.Z

L

3
.Z

L

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 1610



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/187/2021 

Rady Gminy Gniewino 

z dnia 26 marca 2021 r. 

ROZSTRZYGNIĘCIE O SPOSOBIE ROZPATRZENIA UWAG DO PROJEKTU PLANU 

Do projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu obrębu 
geodezyjnego Salinko w gminie Gniewino w ustawowym terminie do 19 lutego 2021 r. nie wpłynęły żadne 
uwagi.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 1610



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIII/187/2021 

Rady Gminy Gniewino 

z dnia 26 marca 2021 r. 

ROZSTRZYGNIĘCIE O SPOSOBIE REALIZACJI ZAPISANYCH W PLANIE INWESTYCJI 
Z   ZAKRESU INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ, KTÓRE NALEŻĄ DO ZADAŃ 
WŁASNYCH GMINY ORAZ ZASADACH ICH FINANSOWANIA 

W obszarze zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu obrębu 
geodezyjnego Salinko w gminie Gniewino nie przewiduje się realizacji nowych układów drogowych 
i nowej infrastruktury technicznej należących do zadań własnych gminy.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 1610



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIII/187/2021 

Rady Gminy Gniewino 

z dnia 26 marca 2021 r. 

Zalacznik4.gml 

Rada Gminy Gniewino na podstawie art.67a ust.3 i 5, ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 293 ze zm.) przygotowała dane przestrzenne 

dla planu, które stanowią załącznik w postaci cyfrowej do uchwały

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 1610


    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/AktPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.2797/221505-MPZP/XXIII/187/2021/App/20210212T000000   PL.ZIPPZP.2797/221505-MPZP XXIII_187_2021_App 20210212T000000 2021-03-26T00:00:00 Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu obrębu geogezyjnego salinko w gminie Gniewino      2021-03-01 Plan wykonany na podkładzie mapy zasadniczej       758992.816133379 432914.6711186481 758895.0626674686 432822.6671810851 758881.6437992873 432815.84925273 758883.198651527 432811.50096840406 758883.1986515326 432811.5009683902 758887.4343501283 432800.4364916737 758887.4343501292 432800.4364916737 759049.249151404 432881.0910374175 759086.9509827541 432933.07984583685 759103.2156574391 432964.2170973833 759133.2748103179 433026.0246126009 759133.274810316 433026.0246126009 759133.2748103142 433026.0246126009 759121.5603575455 433035.84308634384 759032.4007481886 433009.2648952928 759002.7730579143 432930.77931687766 758992.816133379 432914.6711186481     https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/DokumentFormalny/PL.ZIPPZP.2797/221505-MPZP/XXIII/187/2021/rys   PL.ZIPPZP.2797/221505-MPZP XXIII_187_2021_rys Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu obrębu geogezyjnego salinko w gminie Gniewino    2021-03-26  utworzenie http://bip.gniewino.pl/rada/uchwaly    https://www.gov.pl/zagospodarowanieprzestrzenne/app/RysunekAktuPlanowaniaPrzestrzennego/PL.ZIPPZP.2797/221505-MPZP/XXIII/187/2021/rys/20210326T000000   PL.ZIPPZP.2797/221505-MPZP XXIII_187_2021_rys 20210326T000000 2021-03-26T00:00:00 Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu obrębu geogezyjnego salinko w gminie Gniewino http://bip.gniewino.pl/rada/uchwaly http://www.opengis.net/def/crs/EPSG/0/2177 1000 Rysunek Planu 

Zalacznik4.gml


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 1
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3
	Paragraf 5 Ustęp 4
	Paragraf 5 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 5 Ustęp 4 Punkt 3
	Paragraf 5 Ustęp 4 Punkt 4

	Paragraf 5 Ustęp 5
	Paragraf 5 Ustęp 6
	Paragraf 5 Ustęp 7
	Paragraf 5 Ustęp 8
	Paragraf 5 Ustęp 9
	Paragraf 5 Ustęp 9 Punkt 1
	Paragraf 5 Ustęp 9 Punkt 2
	Paragraf 5 Ustęp 9 Punkt 3

	Paragraf 5 Ustęp 10
	Paragraf 5 Ustęp 11
	Paragraf 5 Ustęp 12

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 1
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 3
	Paragraf 6 Ustęp 4
	Paragraf 6 Ustęp 5
	Paragraf 6 Ustęp 6
	Paragraf 6 Ustęp 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Ustęp 6 Punkt 2
	Paragraf 6 Ustęp 6 Punkt 3
	Paragraf 6 Ustęp 6 Punkt 4
	Paragraf 6 Ustęp 6 Punkt 5
	Paragraf 6 Ustęp 6 Punkt 6
	Paragraf 6 Ustęp 6 Punkt 7

	Paragraf 6 Ustęp 7
	Paragraf 6 Ustęp 7 Punkt 1
	Paragraf 6 Ustęp 7 Punkt 2
	Paragraf 6 Ustęp 7 Punkt 3

	Paragraf 6 Ustęp 8
	Paragraf 6 Ustęp 9
	Paragraf 6 Ustęp 10
	Paragraf 6 Ustęp 11
	Paragraf 6 Ustęp 12
	Paragraf 6 Ustęp 13
	Paragraf 6 Ustęp 13 Punkt 1
	Paragraf 6 Ustęp 13 Punkt 2
	Paragraf 6 Ustęp 13 Punkt 3
	Paragraf 6 Ustęp 13 Punkt 4
	Paragraf 6 Ustęp 13 Punkt 5
	Paragraf 6 Ustęp 13 Punkt 6
	Paragraf 6 Ustęp 13 Punkt 7
	Paragraf 6 Ustęp 13 Punkt 8
	Paragraf 6 Ustęp 13 Punkt 9

	Paragraf 6 Ustęp 14
	Paragraf 6 Ustęp 15

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 2
	Paragraf 7 Punkt 3
	Paragraf 7 Punkt 4

	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Zalacznik binarny 4

		2021-05-04T12:12:25+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




